



ELOSTIRION

MÅS-TE MAN?

Sedan senaste numret av Elostirion har vi lekt, festat, ätit god mat, druckit öl, pratat böcker, umgåtts och haft trevligt, allt i författarens anda. Kan det bli bättre?

Ruby Gamgee, Skrivare

GRÅ RÅDET INFORMERAR

Grå Rådet vill tacka alla fest- och riksmötesarrangörer som tagit på sig att arrangera festligheter för Mithlonds inbyggare. Vi önskar också informera om att det under året kommer genomföras en undersökning bland Mithlonds inbyggare som syftar till att kartlägga inbyggarnas åsikter om riket, dess aktivitet och dess framtid. Vart skall vi styra den Mithlonda skutan, frågar vi oss. Fundera gärna över vad du tycker och tänker om Mithlonds framtid! Och har du tankar eller frågor du vill framföra till Grå Rådet så kan du alltid skicka oss ett brev, vi finns på adressen gr@mithlond.se.

För Mithlonds Grå Råd,

Narlome, Mithlonds Nionde Regent

HÄNDELSER I RIKET

Maj riksmöte

Tack till er som kom på riksmötet! Vi var, passande nog, nio vandrare som rörde oss genom skogarna och sedermera slog oss ned i det vackert timrade vindskyddet vid sjön. Vi sköt pilbåge, åt, drack och gavs nya insikter om geocaching.

Av det mest underliga som hände, måste en episod under återtåget rapporteras. En noldoralvs ögon fångade vad som tycktes vara en

vålnad hundratalet meter in i skogen, stående blick stilla invid ett träd. Svart kåpa med klassisk huva (made in Mordor). Bad feeling, very bad feeling.

Häxmästaren befanns vara på behörigt avstånd och alltså för en gångs skull oskyldig, medan Ren den orene blankt förnekade kännedom om att någon av de andra sju kumpanerna rände i nejden.



För att skydda regentens person sändes raskt spejare ut, som snart kunde bekräfta att det vi sett stämde. Och det var ingen av de våra! För ett ögonblick övervägdes att vi alla skulle storma fram i ett massivt angrepp – enligt principen slå till först fråga sen – men som tur var (?) dröjde beslutet. Då trädde nämligen en grupp yngre lajvare in på scenen. På sätt och vis tror jag ändå det var bäst för alla inblandade att vi inte skrämde vettet ur en skara barn och vuxna...

Gil-galad (även bild)



Övriga händelser i riket

Årets *Ljusefest* var en alvisk tillställning med det där lilla extra, en tävling i form av ätbara byggnadsverk: the Brown Plains, Stora Floden Anduin, hallongrottsystemet, Mt Doom och Barad-dûr samt det vinnande bidraget Ost-in-edhil. Eglerio!

Högsommarfesten i Lairë Túrion var enligt deltagarna en blöt men hjärtlig tillställning, där vädret för en gångs skull ställde upp.

Bokgillet har haft sitt sista möte för terminen och laddar nu inför hösten. Sista onsdagen i augusti börjar det igen. *Pubkvällarna* startar första tisdagen i september.

Ruby Gamgee

Tidbeck och George R R Martin. Fredegar Bolger och undertecknad försökte knyta kontakt med våra finska motsvarigheter, Tolkien-sällskapet Kontu, mellan allt minglande och programdeltagande:

<http://suomentolkienseura.fi/in-english/>

Ruby Gamgee

Midgårds fylkings jubel



HÄNDELSER UTANFÖR RIKET

Geek Pride 2015

Under sol och blå himmel samlades 24/5 ett par hundra personer i skuggan av Ulmo. Från den kända delen av Midgård skådades Wilwarin, Barliman, Idis, Zigil, Shauqra, Gil-galad, Tar-Palantir, Grendel, Elrond, Gwindor, Cora, Baranor och Fredegar. Plus några till som jag såg skymta förbi längs vägen.

Årets geek parade leddes av ryttare och studentorkestern Tongångarne som eldade på med pampig sf-musik. Slut och mål som brukligt är utanför en viss bokhandel. Ingen fann där Vardamir... men trots det en lyckad parad med många muntra återseenden! Jag tror till och med vi lyckades prångla ut några reklamblad för Mithlond.

Som representant för Mithlonds Grå Råd vill jag framföra ett uppskattande tack till Wilwarin för det fina standaret (med texten "Mithlond, Göteborgs Tolkiensällskap") som togs i bruk för första gången. Ett mycket bra initiativ!

Gil-galad

Archipelacon

Årets svensk-finska kongress var Archipelacon som hölls i Mariehamn samma helg som Midgårds fylkings 42-årsjubileum, 25-28 juni. Hedersgäster var Johanna Sinisalo, Karin



Bilder: Gil-galad

HGXXV

För ett fritt Midgård

Midgårds alla folk,

Var hälsade och väl mött! Sauron den Ofantlige, härskare av Mordor sänder sina hälsningar till Er. Under många år har Midgård varit söndrat och dess folk splittrade av meningsskiljakligheter. Dystra är dessa tider som drabbat oss där granne vänder sig mot granne och förnekar sina bröder att dela den välfärd som de behöver för att växa och frodas. I dessa tider av misstro och fientlighet önskar Sauron den Benigne utsträcka en vänskapens och försoningens hand.

Sauron den Förstående har länge sökt en väg att överbygga de till synes avgrunds djupa klyftor som skiljt de missförstådda folken från det västerne Midgård. Vi har nu nått den tid då misstro och okunskap skall förintas och alla folk skall förenas under ett enda kärleksfullt baner.

Det är min stora ära att ha blivit bemyndigad att inbjuda Er, representanter från alla Midgårds folk, till Saurons Segerrika Armés generalhögkvarter Minas Morgul. Det är vår önskan att med denna inbjudan framrätta vår önskan att förhandla om en evig fred i allt Midgård.

Vi vill inbjuda Er alla att delta i fredsförhandlingarna, som kommer överses av Sauron den Förlätandes general Häxmästaren av Angmar, och de därefter följande festligheterna i Minas Morguls storslagna festväning. Vi emotser eder närvaron medelst ordonans under parlamentär flagg senast ett månvarv innan eder ankomst.

Det är av yttersta vikt att de nedan angivna instruktionerna för anmälan följs nogsamt! Detta då Sauron den Allsmåttiges allomfattande välkomnande natur lett till att vaktstrukturen runt vårt rike inte alltid bemannas av intellektets krona varför ett krav är att vi skall kunna ge enkla och tydliga instruktioner.

Känn er alla varmt välkomna till trenne dagars fest och gamman. För Midgård och för den eviga freden!

Generallöjtnant Arthalion

Häxmästaren av Angmars adjutant och administrativ befälhavare över Saurons Segerrika Armé

Datum: 2-4 Oktober

Starttid: Fredag den 2/10 kl: 16.00

Plats: Rävlanda bygdegård

(Sättilavägen 12, 430 65 Rävlanda)

Kostnad: 385kr tom 1/9 därefter 485 kr

Sista anmälningsdag 14/9-15

Övrigt:

Sovplats på golv

Parkering finns i anslutning till lokalen

Tillgång till dusch

Vänligen trampa inte på pysslingarna



För att underlätta för vakterna bör gäster resa obehäpnade samt tydligt och gärna med vit flagg klargöra sina fredliga intentioner vid ankomst till riket

Anmälan: Som vanligt gäller det att betala in festgårdens till Mithlonds PG: 44 59 118 – 8 för att anmälan skall vara giltig. Ett meddelande måste också nå anmalan@mithlond.se med alias, eventuella allergier, speciella krav på sovplats m.m.

Frågor: Har du frågor eller önskar mer information är du hjärtligt välkommen att kontakta generallöjtnant Arthalion via Arthalion@mithlond.se eller informationsbefäl generalmajor Cimnoiwë på cimnoiwë@mithlond.se

NOTISER

Ny Tolkienbok släpps

Enligt The Tolkien Society utkommer det en ny tolkienbok i augusti, *The Story of Kullervo*. Tolkien skrev denna omarbetning av sagan i *Kalevala* 1914.

<http://www.tolkien-society.org/2015/07/new-tolkien-book-the-story-of-kullervo/>

Middle-earth goes Pluto?

Forskarteamet bakom rymdfarkosten New Horizons, som flög förbi Pluto i juli, kommer bl.a. att föreslå följande namn för företeelser på planeten och dess månar: Cthulhu, Balrog, Morgoth, Yuggoth, Shire, Mordor, Gallifrey och Smaug.

<http://www.ourpluto.org/pluto>

KALENDARIUM

24-26/7 – Bokskogen

7-9/8 – Bris sommarbankett

7-9/8 – Confuse 2015 (Swecon)

Augusti – riksmöte

27/8 – ny Tolkienbok

September – riksmöte med Bokgillet

24-27/9 – Bokmässan

2-4/10 – HGXV i Minas Morgul

Pubkvällar första tisdagen i månaden

Bokgillesmöten sista onsdagen i månaden

Övriga gillen och riksmöten annonseras separat



HVEM ER SEJEST:

Elvere ELLER DVÆRGE

FIND SVARET PÅ BRI'S SOMMERBANKETT SOM
FINDER STED FRA DEN 7-9. AUGUST 2015



DET KOSTER 400 KRONER AT DELTAGE I BANKETTEN. PRISEN DÆKKER MAD TIL HELE WEEKENDEN (RABAT GIVES IKKE FOR KORTERE DELTAGELSE). TILMELDINGERNE SKAL SENDES TIL PIPPIN@BRI.DK OG BETALES TIL BRI'S KONTO I BANK NORDIK (REG. NR. 6513, KONTO NR. 3053014495) ELLER VIA PAYPAL (PIPPIN@SMIAL.DK) SENEST DEN 1/8. VED TILMELDING SKAL MAN OPGIVE ET DVÆRGE ELLER ELVERNAMN.

MEDTAG EGET BESTIK, BÆGERE OG TALLERKNER. DER BLIVER SALG AF DRINKEVERAR, MEN MAN ER OGSÅ VELKOMMEN TIL AT MEDBRINGE SINE EGNE. BANKETTEN HOLDES I PIPPIN OG DIAMANTS HAVE I HAVDRUP VED SOLRØD. OVERNATNING FOREGÅR I TELTE, HVIS MAN IKKE HAR ET TELT SELV, KAN MAN SAGTENS LÅNE ET.

Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning. Elostirion är gråalviska och betyder ”stjärnvakt”.

Ansvarig utgivare: Mithlonds Regent, Narlome (Cecilia Hermansson). Redaktör: Ruby Gamgee (Helena Kiel). Korrektur: Gil-galad (Johan Lagerqvist).

Adress Elostirion, c/o Helena Kiel, Persgatan 8A, 416 58 Göteborg. Email: et@mithlond.se

Detta nummer utgavs i juli 2015 u.t.

Copyright © Elostirion, Grå Rådet och de enskilda upphovsmännen 1991–2015. Återgivning av text och bild i annan publikation tillåts ej utan aktuell upphovsmans medgivande. Bilder i detta nummer: Gil-galad, Iorlas, Merriwyn, Ruby Gamgee.

Upplaga: Tryckt upplaga ca 40 exemplar. Nätupplaga i pdf-format på Mithlonds väv www.mithlond.se/et Elostirion skickas till Mithlonds inbyggare i Göteborg med omnejd. Övriga inbyggare samt icke-medlemmar kan lösa en prenumeration för 50 kr (år 2015). Betalning görs till Mithlonds plusgiro 445 91 18-8. Tryckta lösnummer kan köpas till självkostnadspris.

Nästa nummer utkommer i november 2015.